
Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2025

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 05.07.2025 bis 06.07.2025
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Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 1 -

Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:55,00   2014: 01:44,00   2013: 01:35,00   2012: 01:30,00   2011: 01:20,00   2010: 01:16,00   2009:
01:12,00   2008 und älter: 01:09,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Schäfer, Alan 2016 SV Würzburg 05 01:25,62 159
  50m: 00:40,10 (00:40,10) | 100m: 01:25,62 (00:45,52)

2. Sommer, Philip 2016 TV Grossostheim 01:42,31 93
  50m: 00:48,52 (00:48,52) | 100m: 01:42,31 (00:53,79)

3. Dietz, Oskar 2016 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:42,91 91
  50m: 00:47,73 (00:47,73) | 100m: 01:42,91 (00:55,18)

4. Jäger, Lukas 2016 SV Würzburg 05 01:44,86 86
  50m: 00:48,95 (00:48,95) | 100m: 01:44,86 (00:55,91)

5. Bauer, Leon 2016 TV Ebern 01:48,28 78
  50m: 00:49,75 (00:49,75) | 100m: 01:48,28 (00:58,53)

6. Mordani, Satya 2016 SV Würzburg 05 01:51,30 72
  50m: 00:52,04 (00:52,04) | 100m: 01:51,30 (00:59,26)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Hepperle, Niklas 2015 1.SC Schweinfurt 01:16,04 227
  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:16,04 (00:39,25)

2. Huth, Jonathan 2015 SV Würzburg 05 01:23,20 173
  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:23,20 (00:43,57)

3. Semenenko, Semen 2015 SV Würzburg 05 01:24,90 163
  50m: 00:40,16 (00:40,16) | 100m: 01:24,90 (00:44,74)

4. Bauer, Marc 2015 TV Gerolzhofen 01:32,06 128
  50m: 00:44,42 (00:44,42) | 100m: 01:32,06 (00:47,64)

5. Behütuns, Justus 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:32,87 124
  50m: 00:43,34 (00:43,34) | 100m: 01:32,87 (00:49,53)

6. Eißner, Björn 2015 TG Kitzingen 01:33,24 123
  50m: 00:43,94 (00:43,94) | 100m: 01:33,24 (00:49,30)

7. von Koskull, Balduin 2015 SV Würzburg 05 01:36,37 111
  50m: 00:46,10 (00:46,10) | 100m: 01:36,37 (00:50,27)

8. Schneider, Josef 2015 TV Ebern 01:38,90 103
  50m: 00:47,89 (00:47,89) | 100m: 01:38,90 (00:51,01)

9. Cerbu, Rares Dima 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,45 87
  50m: 00:47,98 (00:47,98) | 100m: 01:44,45 (00:56,47)

10. Schulz, Christian 2015 TSV Bad Kissingen 01:49,29 76
  50m: 00:51,80 (00:51,80) | 100m: 01:49,29 (00:57,49)

11. Hahn, Julius 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:49,72 75
  50m: 00:52,37 (00:52,37) | 100m: 01:49,72 (00:57,35)

12. Khvyliuk, Nikolas 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,63 73
  50m: 00:49,33 (00:49,33) | 100m: 01:50,63 (01:01,30)

13. Opolka, Theo 2015 TV Grossostheim 01:50,82 73
  50m: 00:51,28 (00:51,28) | 100m: 01:50,82 (00:59,54)
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Hufgard, Matteo 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg
Markic, Pepe 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg

disqualifiziert
Sakac, Maximilian 2015 SV Würzburg 05

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Frank, Jannes 2014 SV Würzburg 05 01:14,91 237
  50m: 00:36,45 (00:36,45) | 100m: 01:14,91 (00:38,46)

2. Becker, Vincent 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,52 214
  50m: 00:35,77 (00:35,77) | 100m: 01:17,52 (00:41,75)

3. Kabobel, Lenard 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:19,37 199
  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:19,37 (00:42,34)

4. Buckow, Jannes 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,35 166
  50m: 00:39,21 (00:39,21) | 100m: 01:24,35 (00:45,14)

5. Keßler, Felix 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,15 145
  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:28,15 (00:48,12)

6. Herrschaft, Eric 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:32,71 125
  50m: 00:44,15 (00:44,15) | 100m: 01:32,71 (00:48,56)

7. Bourke, Jack Logan 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:37,88 106
  50m: 00:45,66 (00:45,66) | 100m: 01:37,88 (00:52,22)

8. Hock, Lennard 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,30 105
  50m: 00:45,92 (00:45,92) | 100m: 01:38,30 (00:52,38)

9. Gabele, Noel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,19 102
  50m: 00:47,04 (00:47,04) | 100m: 01:39,19 (00:52,15)

10. Schmidt, Leo 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,01 86 enM
  50m: 00:48,38 (00:48,38) | 100m: 01:45,01 (00:56,63)

11. Danzberger, Luca 2014 TG Kitzingen 01:45,42 85 enM
  50m: 00:46,88 (00:46,88) | 100m: 01:45,42 (00:58,54)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Riedel, Tim 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,78 229
  50m: 00:35,80 (00:35,80) | 100m: 01:15,78 (00:39,98)

2. Soremski, Oskar 2013 TV Gerolzhofen 01:18,27 208
  50m: 00:36,53 (00:36,53) | 100m: 01:18,27 (00:41,74)

3. Schmidt, Tom 2013 SV Würzburg 05 01:19,62 197
  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:19,62 (00:41,55)

4. Schüßler, Tim 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:21,66 183
  50m: 00:38,55 (00:38,55) | 100m: 01:21,66 (00:43,11)
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Schwegler, Johannes 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,87 163

  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:24,87 (00:44,12)
6. Päckert, Max 2013 TSG Kleinostheim 01:27,06 151

  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:27,06 (00:46,95)
7. Seubert, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:32,88 124

  50m: 00:43,15 (00:43,15) | 100m: 01:32,88 (00:49,73)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Dolinskyi, Kyrylo 2012 SV Würzburg 05 01:05,65 353
  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:05,65 (00:33,79)

2. Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 01:06,69 336
  50m: 00:31,79 (00:31,79) | 100m: 01:06,69 (00:34,90)

3. Büttner, Luis 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:10,76 281
  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:10,76 (00:36,87)

4. Haensel, Korbinian 2012 1.SC Schweinfurt 01:16,22 225
  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:16,22 (00:39,37)

5. En-Nahli, Adam 2012 TSG Kleinostheim 01:17,65 213
  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:17,65 (00:41,11)

6. Gukenheimer, David 2012 1.SC Schweinfurt 01:18,01 210
  50m: 00:38,64 (00:38,64) | 100m: 01:18,01 (00:39,37)

7. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:21,40 185
  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:21,40 (00:44,65)

8. Gercke, Markus 2012 TV Ebern 01:24,34 166
  50m: 00:37,80 (00:37,80) | 100m: 01:24,34 (00:46,54)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Köhler, Korbinian Luca 2011 1.SC Schweinfurt 00:59,27 479
  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 00:59,27 (00:31,24)

2. Schulze, Julian 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,86 238
  50m: 00:34,85 (00:34,85) | 100m: 01:14,86 (00:40,01)

3. Dreer, Jonas 2011 SG Haßberge 01:16,92 219
  50m: 00:35,84 (00:35,84) | 100m: 01:16,92 (00:41,08)

4. Lutz, Jonas 2011 SG Haßberge 01:17,22 216
  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:17,22 (00:40,95)

nicht am Start
Karcak, Melih 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg
Mordani, Sidharth 2011 SV Würzburg 05
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Gening, David 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,60 471
  50m: 00:27,89 (00:27,89) | 100m: 00:59,60 (00:31,71)

2. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 00:59,79 467
  50m: 00:28,87 (00:28,87) | 100m: 00:59,79 (00:30,92)

3. Karcak, Bedih 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,72 424
  50m: 00:29,56 (00:29,56) | 100m: 01:01,72 (00:32,16)

4. Heller, Mika 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,86 422
  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 01:01,86 (00:32,36)

5. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 01:04,15 378
  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:04,15 (00:33,59)

6. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 01:05,38 357
  50m: 00:30,86 (00:30,86) | 100m: 01:05,38 (00:34,52)

7. Dyrikov, Dennis 2010 1.SC Schweinfurt 01:06,70 336
  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:06,70 (00:35,29)

8. Zobl, Marian 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,90 333
  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:06,90 (00:35,04)

9. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:07,14 330
  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:07,14 (00:35,82)

10. Freudenberger, Felix 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,38 326
  50m: 00:31,47 (00:31,47) | 100m: 01:07,38 (00:35,91)

11. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 01:07,98 317
  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:07,98 (00:35,46)

12. Traub, Adrian 2010 1.SC Schweinfurt 01:09,39 298
  50m: 00:33,07 (00:33,07) | 100m: 01:09,39 (00:36,32)

13. En-Nahli, Adil 2010 TSG Kleinostheim 01:10,05 290
  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:10,05 (00:37,33)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 00:59,18 481
  50m: 00:27,79 (00:27,79) | 100m: 00:59,18 (00:31,39)

2. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 01:01,99 419
  50m: 00:29,93 (00:29,93) | 100m: 01:01,99 (00:32,06)

3. Iakab, Lukas 2009 1.SC Schweinfurt 01:04,78 367
  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:04,78 (00:33,45)

4. Horn, Alexej 2009 TG Kitzingen 01:05,46 356
  50m: 00:29,98 (00:29,98) | 100m: 01:05,46 (00:35,48)

5. Nebauer, Jonas 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:05,94 348
  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:05,94 (00:34,59)

6. Gukenheimer, Denis 2009 1.SC Schweinfurt 01:06,08 346
  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:06,08 (00:34,43)

7. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 01:07,24 328
  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:07,24 (00:34,53)

8. Büttner, Til 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:07,34 327
  50m: 00:32,83 (00:32,83) | 100m: 01:07,34 (00:34,51)



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2025

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 05.07.2025 bis 06.07.2025
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 5 -

noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Aldi, Anton 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,47 311

  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:08,47 (00:36,92)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:56,44 555
  50m: 00:27,52 (00:27,52) | 100m: 00:56,44 (00:28,92)

2. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 01:00,18 458
  50m: 00:28,53 (00:28,53) | 100m: 01:00,18 (00:31,65)

3. Bachmann, Laurin 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,34 412
  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:02,34 (00:33,14)

4. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 01:02,41 410
  50m: 00:29,66 (00:29,66) | 100m: 01:02,41 (00:32,75)

5. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 01:04,62 370
  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,62 (00:33,96)

6. Hermann, Richard 2008 1.SC Schweinfurt 01:05,13 361
  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:05,13 (00:33,96)

7. Zlunitsyn, Valerii 2008 1.SC Schweinfurt 01:10,55 284 enM
  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:10,55 (00:37,66)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Juniorenmeister

Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 00:57,96 513
  50m: 00:27,58 (00:27,58) | 100m: 00:57,96 (00:30,38)

2. Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,62 471
  50m: 00:28,32 (00:28,32) | 100m: 00:59,62 (00:31,30)

3. Giek, Paul 2006 SV Würzburg 05 01:02,53 408
  50m: 00:30,05 (00:30,05) | 100m: 01:02,53 (00:32,48)

4. Roßteuscher, Jannik 2007 1.SC Schweinfurt 01:04,16 378
  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:04,16 (00:33,45)

5. Jakob, Markus 2006 TV Ebern 01:04,67 369
  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:04,67 (00:34,22)

6. Fröhlich, Simon 2007 TV 1884 Marktheidenfeld 01:05,63 353
  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:05,63 (00:35,13)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:56,44 555
  50m: 00:27,52 (00:27,52) | 100m: 00:56,44 (00:28,92)

2. Iakab, Elias 2005 1.SC Schweinfurt 00:57,57 523
  50m: 00:28,52 (00:28,52) | 100m: 00:57,57 (00:29,05)

3. Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 00:57,96 513
  50m: 00:27,58 (00:27,58) | 100m: 00:57,96 (00:30,38)



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2025

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 05.07.2025 bis 06.07.2025
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 6 -

noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 00:59,18 481

  50m: 00:27,79 (00:27,79) | 100m: 00:59,18 (00:31,39)
5. Köhler, Korbinian Luca 2011 1.SC Schweinfurt 00:59,27 479

  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 00:59,27 (00:31,24)
6. Gening, David 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,60 471

  50m: 00:27,89 (00:27,89) | 100m: 00:59,60 (00:31,71)
7. Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,62 471

  50m: 00:28,32 (00:28,32) | 100m: 00:59,62 (00:31,30)
8. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 00:59,79 467

  50m: 00:28,87 (00:28,87) | 100m: 00:59,79 (00:30,92)
9. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 01:00,18 458

  50m: 00:28,53 (00:28,53) | 100m: 01:00,18 (00:31,65)
10. Karcak, Bedih 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,72 424

  50m: 00:29,56 (00:29,56) | 100m: 01:01,72 (00:32,16)
11. Heller, Mika 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,86 422

  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 01:01,86 (00:32,36)
12. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 01:01,99 419

  50m: 00:29,93 (00:29,93) | 100m: 01:01,99 (00:32,06)
13. Bachmann, Laurin 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,34 412

  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:02,34 (00:33,14)
14. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 01:02,41 410

  50m: 00:29,66 (00:29,66) | 100m: 01:02,41 (00:32,75)
15. Giek, Paul 2006 SV Würzburg 05 01:02,53 408

  50m: 00:30,05 (00:30,05) | 100m: 01:02,53 (00:32,48)
16. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 01:04,15 378

  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:04,15 (00:33,59)
17. Roßteuscher, Jannik 2007 1.SC Schweinfurt 01:04,16 378

  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:04,16 (00:33,45)
18. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 01:04,62 370

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,62 (00:33,96)
19. Jakob, Markus 2006 TV Ebern 01:04,67 369

  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:04,67 (00:34,22)
20. Iakab, Lukas 2009 1.SC Schweinfurt 01:04,78 367

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:04,78 (00:33,45)
21. Hermann, Richard 2008 1.SC Schweinfurt 01:05,13 361

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:05,13 (00:33,96)
22. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 01:05,38 357

  50m: 00:30,86 (00:30,86) | 100m: 01:05,38 (00:34,52)
23. Horn, Alexej 2009 TG Kitzingen 01:05,46 356

  50m: 00:29,98 (00:29,98) | 100m: 01:05,46 (00:35,48)
24. Fröhlich, Simon 2007 TV 1884 Marktheidenfeld 01:05,63 353

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:05,63 (00:35,13)
25. Dolinskyi, Kyrylo 2012 SV Würzburg 05 01:05,65 353

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:05,65 (00:33,79)
26. Nebauer, Jonas 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:05,94 348

  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:05,94 (00:34,59)
27. Gukenheimer, Denis 2009 1.SC Schweinfurt 01:06,08 346

  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:06,08 (00:34,43)
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 01:06,69 336

  50m: 00:31,79 (00:31,79) | 100m: 01:06,69 (00:34,90)
29. Dyrikov, Dennis 2010 1.SC Schweinfurt 01:06,70 336

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:06,70 (00:35,29)
30. Zobl, Marian 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,90 333

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:06,90 (00:35,04)
31. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:07,14 330

  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:07,14 (00:35,82)
32. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 01:07,24 328

  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:07,24 (00:34,53)
33. Büttner, Til 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:07,34 327

  50m: 00:32,83 (00:32,83) | 100m: 01:07,34 (00:34,51)
34. Freudenberger, Felix 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,38 326

  50m: 00:31,47 (00:31,47) | 100m: 01:07,38 (00:35,91)
35. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 01:07,98 317

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:07,98 (00:35,46)
36. Aldi, Anton 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,47 311

  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:08,47 (00:36,92)
37. Traub, Adrian 2010 1.SC Schweinfurt 01:09,39 298

  50m: 00:33,07 (00:33,07) | 100m: 01:09,39 (00:36,32)
38. En-Nahli, Adil 2010 TSG Kleinostheim 01:10,05 290

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:10,05 (00:37,33)
39. Zlunitsyn, Valerii 2008 1.SC Schweinfurt 01:10,55 284 enM

  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:10,55 (00:37,66)
40. Büttner, Luis 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:10,76 281

  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:10,76 (00:36,87)
41. Schulze, Julian 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,86 238

  50m: 00:34,85 (00:34,85) | 100m: 01:14,86 (00:40,01)
42. Frank, Jannes 2014 SV Würzburg 05 01:14,91 237

  50m: 00:36,45 (00:36,45) | 100m: 01:14,91 (00:38,46)
43. Riedel, Tim 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,78 229

  50m: 00:35,80 (00:35,80) | 100m: 01:15,78 (00:39,98)
44. Hepperle, Niklas 2015 1.SC Schweinfurt 01:16,04 227

  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:16,04 (00:39,25)
45. Haensel, Korbinian 2012 1.SC Schweinfurt 01:16,22 225

  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:16,22 (00:39,37)
46. Dreer, Jonas 2011 SG Haßberge 01:16,92 219

  50m: 00:35,84 (00:35,84) | 100m: 01:16,92 (00:41,08)
47. Lutz, Jonas 2011 SG Haßberge 01:17,22 216

  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:17,22 (00:40,95)
48. Becker, Vincent 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,52 214

  50m: 00:35,77 (00:35,77) | 100m: 01:17,52 (00:41,75)
49. En-Nahli, Adam 2012 TSG Kleinostheim 01:17,65 213

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:17,65 (00:41,11)
50. Gukenheimer, David 2012 1.SC Schweinfurt 01:18,01 210

  50m: 00:38,64 (00:38,64) | 100m: 01:18,01 (00:39,37)
51. Soremski, Oskar 2013 TV Gerolzhofen 01:18,27 208

  50m: 00:36,53 (00:36,53) | 100m: 01:18,27 (00:41,74)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
52. Kabobel, Lenard 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:19,37 199

  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:19,37 (00:42,34)
53. Schmidt, Tom 2013 SV Würzburg 05 01:19,62 197

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:19,62 (00:41,55)
54. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:21,40 185

  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:21,40 (00:44,65)
55. Schüßler, Tim 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:21,66 183

  50m: 00:38,55 (00:38,55) | 100m: 01:21,66 (00:43,11)
56. Huth, Jonathan 2015 SV Würzburg 05 01:23,20 173

  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:23,20 (00:43,57)
57. Gercke, Markus 2012 TV Ebern 01:24,34 166

  50m: 00:37,80 (00:37,80) | 100m: 01:24,34 (00:46,54)
58. Buckow, Jannes 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,35 166

  50m: 00:39,21 (00:39,21) | 100m: 01:24,35 (00:45,14)
59. Schwegler, Johannes 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,87 163

  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:24,87 (00:44,12)
60. Semenenko, Semen 2015 SV Würzburg 05 01:24,90 163

  50m: 00:40,16 (00:40,16) | 100m: 01:24,90 (00:44,74)
61. Schäfer, Alan 2016 SV Würzburg 05 01:25,62 159

  50m: 00:40,10 (00:40,10) | 100m: 01:25,62 (00:45,52)
62. Päckert, Max 2013 TSG Kleinostheim 01:27,06 151

  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:27,06 (00:46,95)
63. Keßler, Felix 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,15 145

  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:28,15 (00:48,12)
64. Bauer, Marc 2015 TV Gerolzhofen 01:32,06 128

  50m: 00:44,42 (00:44,42) | 100m: 01:32,06 (00:47,64)
65. Herrschaft, Eric 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:32,71 125

  50m: 00:44,15 (00:44,15) | 100m: 01:32,71 (00:48,56)
66. Behütuns, Justus 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:32,87 124

  50m: 00:43,34 (00:43,34) | 100m: 01:32,87 (00:49,53)
67. Seubert, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:32,88 124

  50m: 00:43,15 (00:43,15) | 100m: 01:32,88 (00:49,73)
68. Eißner, Björn 2015 TG Kitzingen 01:33,24 123

  50m: 00:43,94 (00:43,94) | 100m: 01:33,24 (00:49,30)
69. von Koskull, Balduin 2015 SV Würzburg 05 01:36,37 111

  50m: 00:46,10 (00:46,10) | 100m: 01:36,37 (00:50,27)
70. Bourke, Jack Logan 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:37,88 106

  50m: 00:45,66 (00:45,66) | 100m: 01:37,88 (00:52,22)
71. Hock, Lennard 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,30 105

  50m: 00:45,92 (00:45,92) | 100m: 01:38,30 (00:52,38)
72. Schneider, Josef 2015 TV Ebern 01:38,90 103

  50m: 00:47,89 (00:47,89) | 100m: 01:38,90 (00:51,01)
73. Gabele, Noel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,19 102

  50m: 00:47,04 (00:47,04) | 100m: 01:39,19 (00:52,15)
74. Sommer, Philip 2016 TV Grossostheim 01:42,31 93

  50m: 00:48,52 (00:48,52) | 100m: 01:42,31 (00:53,79)
75. Dietz, Oskar 2016 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:42,91 91

  50m: 00:47,73 (00:47,73) | 100m: 01:42,91 (00:55,18)
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76. Cerbu, Rares Dima 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,45 87

  50m: 00:47,98 (00:47,98) | 100m: 01:44,45 (00:56,47)
77. Jäger, Lukas 2016 SV Würzburg 05 01:44,86 86

  50m: 00:48,95 (00:48,95) | 100m: 01:44,86 (00:55,91)
78. Schmidt, Leo 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,01 86 enM

  50m: 00:48,38 (00:48,38) | 100m: 01:45,01 (00:56,63)
79. Danzberger, Luca 2014 TG Kitzingen 01:45,42 85 enM

  50m: 00:46,88 (00:46,88) | 100m: 01:45,42 (00:58,54)
80. Bauer, Leon 2016 TV Ebern 01:48,28 78

  50m: 00:49,75 (00:49,75) | 100m: 01:48,28 (00:58,53)
81. Schulz, Christian 2015 TSV Bad Kissingen 01:49,29 76

  50m: 00:51,80 (00:51,80) | 100m: 01:49,29 (00:57,49)
82. Hahn, Julius 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:49,72 75

  50m: 00:52,37 (00:52,37) | 100m: 01:49,72 (00:57,35)
83. Khvyliuk, Nikolas 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,63 73

  50m: 00:49,33 (00:49,33) | 100m: 01:50,63 (01:01,30)
84. Opolka, Theo 2015 TV Grossostheim 01:50,82 73

  50m: 00:51,28 (00:51,28) | 100m: 01:50,82 (00:59,54)
85. Mordani, Satya 2016 SV Würzburg 05 01:51,30 72

  50m: 00:52,04 (00:52,04) | 100m: 01:51,30 (00:59,26)
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